

وعده وزیر کشور: مردم داغدار استان:

برخورد جدی بامسببان انفجار معدن طبس



وزیر کشور: برای پیشگیری از حوادث مشابه در آینده بامسببان حادثه انفجار معدنجوی طبس باید برخورد جدی، سریع و درس آموز صورت گیرد / هیچ قیمتی روی جان انسان ها نمی شود گذاشت / وزیر صنعت، معدن و تجارت: امیدواریم از طریق تقویت مسائل ایمنی در معدن بخشی از نگرانی های آتی مردم را کاهش دهیم / تیم با تجربه ای متشکل از افرادی که ایمنی معادن را برعهده داشتند، مشخص شد تا بررسی کنند دوباره حادثه ای به وجود نیاید / وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: مستمری جان باختگان معدن زغال سنگ طبس با فوریت برقرار و به صورت کامل پرداخت می شود / در این مورد خاص تا جایی که بررسی کردیم، تخلفی دیده نشده است / رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس: تجمع گاز به کرات اتفاق می افتد و موضوع خاصی هم نبود، اما اگر اطلاع رسانی می شد کارگرانی که در بلوک دیگر بودند می توانستند منطقه را ترک کنند و باید علت این حادثه کارشناسی دقیق شود ... مشروح در صفحه ۳

عدم رعایت ایمنی در معدن طبس مشهود بوده است ۵ / معدن، سنسور گاز متان ندارد ۵ / پروژه سرمایه گذاری خارجی جدید در استان فعال می شود ۵

سر مقاله

پهروزی فر

آن روی سکه حادثه معدنجوی

ساعت ۲۱ شنبه ۳۱ شهریور ماه، بروز یک حادثه در عمق ۷۰۰ متری زمین، شرایط نرمال و طبیعی معدنچو را تحت الشعاع قرار می دهد و تشویش به جان آنهایی می افند که روی زمین از حال همکاران خود در دل خروارها خاک بی خبرند. گروه های HSE معدن براساس تجربه و تخصص، کار خود را شروع می کنند و حادثه به جهت عمق و گستردگی بلافاصله به حوزه های بالادستی استان گزارش می شود. کار، طبق روال همه شرایط بحرانی پیش می رود. رئیس ستاد مدیریت بحران شهرستان - فرماندار - مدیر کل مدیریت بحران استان را مطلع می کند و موضوع برای هماهنگی بیشتر به معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و در نهایت شخص استاندار منتقل می شود. استاندار بلافاصله بعد از اطلاع از حادثه راهی منطقه می شود و به جمع تیم مستقر در منطقه (معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، مدیر کل مدیریت بحران استانداری، اعضای ستاد مدیریت بحران استان و...) می پیوندد. ادامه روند امدادرسانی ها براساس نوع حادثه و خسارت های احتمالی تدبیر ... ادامه در صفحه ۲

تین تکمیل و الکترونیک دکتر فلاح نایب
استاد گرانقدر
استاد پیشکوت روماتولوژی کودکان و چهره ماندگار پزشکی کشور
همزمان با چهلمین روز درگذشت ایشان
ساعت ۹ الی ۱۱ چهارشنبه ۴ مهرماه ۱۴۰۳
سالن همایش های استاد دکتر فروزانفر
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه بیرجند

با نهایت تأثر چهلمین روز درگذشت پدری مهربان
و همسری دلسوز مرحوم مغفور
شادروان کربلایی محمدحسین صحرا دار
را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و بستگان محترم می رساند
به همین مناسبت جلسه یادبودی امروز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳
ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل هیئت محترم حسینی
(خیابان انقلاب) برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی و
قرائت فاتحه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده های صحرا دار و سایر فامیل وابسته

”من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق“
با نهایت احترام و رعایت ادب و در کمال تواضع و ارادت
بدین وسیله مراتب قدر دانی و تشکر خود را از یکایک شما
سروران، دوستان و آشنایان، هیئت بدنسازی و پرورش اندام
بیرجند، هنرجویان باشگاه بدنسازی احد که در مراسم تشییع
و تدفین و مجالس ترحیم پدر عزیزمان
مرحوم حاج محمد مظاهری
شرکت نموده و با ابراز همدردی موجب تسلی خاطرمان شدید، اعلام می نمایم.
امیدواریم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم لطف و رحمت یکایک عزیزان را جبران کنیم.
روح ... و حسین مظاهری

بهره برداری از استخرهای شنای سرپوشیده فردوس،
نهبندان، سرپیشه به روش اجاره یک ساله
آگهی مزایده اجاره شماره ۵۰۰۳۰۰۱۶۵۰۰۰۰۴
شماره مزایده مرجع ۴۵۳۰/۳/د

اداره کل ورزش و جوانان در نظر دارد: نسبت به اجاره استخرهای شنای سرپوشیده (فردوس، نهبندان، سرپیشه) تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۵۰۰۳۰۰۱۶۵۰۰۰۰۴ به صورت الکترونیکی اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ ساعت ۱۲:۰۰ مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ ساعت ۱۲:۰۰ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ ساعت ۱۴:۰۰

تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ ساعت ۸:۳۰ زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد.

- ۱ - برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲ - کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد.
- ۳ - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند
مرکز پشتیبانی و راهبری ۱۴۵۶ اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام پروفایل مزایده گر موجود است.

شناسه: ۱۷۹۳۳۵۸ اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

جان باختن شماری از کارگران سخت کوش معدن زغال سنگ طبس در حادثه آندوه بار انفجار را محضر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، ریاست محترم جمهوری اسلامی، مردم عزادار خراسان جنوبی به ویژه خانواده شریف آن بزرگواران تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای عزیزان از دست رفته غفران و رحمت الهی، برای بازماندگان داغدار صبر و شکیبایی و برای مصدومان عزیز حادثه سلامتی مسئلت داریم.

مدیریت و پرسنل مجتمع فولاد قانات

”انا لله و انا الیه راجعون“
حادثه تأثر برانگیز انفجار گاز در
معدن زغال سنگ معدنجوی طبس، در اولین
روز از مهر ماه و آغاز سال تحصیلی جدید موجب
آندوه عمیق ملت شریف ایران شد. اداره کل اموال
و املاک خراسان جنوبی با ادای احترام به روح
بلند کارگران خدوم معدن زغال سنگ طبس،
این ضایعه آندوه بار را محضر مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، مردم عزیز
و شریف خراسان جنوبی به ویژه جامعه کارگری استان و خانواده های داغ دیده
تسلیت عرض نموده، ضمن آرزوی شفای عاجل برای مصدومین این حادثه
دردناک، رحمت و غفران و سعاده الهی برای عزیزان به عرش پیوسته و صبر و
شکیبایی بازماندگان را از درگاه خداوند سبحان مسئلت می نماید.

عباس حسین زاده
مدیر کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان خراسان جنوبی

جناب آقای داوود قلی زاده
جناب آقای کاظم سموئی
جناب آقای مجتبی کهنسال
و تمامی پرسنل زحمتکش آرا استان شهر بیرجند
وظیفه خود می دانیم از تلاش و کوشش های بی دریغ شما بزرگواران در مراسم تدفین پدر عزیزمان تقدیر و تشکر نمایم. عافیت و عاقبت بخیری برای شما و خانواده محترم متان آرزومندیم.
حسین مظاهری

”انا لله و انا الیه راجعون“
سانحه تلخ، آندوه بار و تأثر انگیز معدن «معدنجوی» طبس که باعث از دست دادن جمعی از معدنچیان هموطن و هم استانی زحمتکش شد، دیگر بار رخت عزا بر تن مردم خراسان جنوبی پوشاند و جامعه ایران اسلامی را سوگوار ساخت.
ضمن عرض تسلیت به خانواده های داغدار این حادثه، از درگاه خداوند متعال برای ارواح پاک کارگران سخت کوش که خالصانه در مسیر رونق تولید و خودکفایی ایران سربلند جهاد و تلاش می کردند، رحمت و سعاده الهی و علو درجات را در رضوان الهی و برای تمامی بازماندگان داغدار صبر و سلامتی مسئلت می نمایم.

گروه معدن و صنایع معدنی
کارند همدرد جهان - بیرجند
شماره تماس: ۰۲۹۵۵۵۵۵۵
Karand Sadr Jahan
Mining and Metallurgical Industries Co., Ltd.

مجتمع معدنی و صنعتی شادان

عدم رعایت ایمنی در معدن طیس مشهود بوده است

معاون دادستان کل کشور، گفت: برخی موارد عدم رعایت ایمنی در حادثه معدن طیس مشهود بوده است. به گزارش تسنیم، غلامعباس ترکی، با اشاره به اینکه بعد از دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر رسیدگی سریع دقیق و قاطع، دادستان کل کشور به بنده و یک هیئت ماموریت بازدید میدانی از معدن حادثه دیده را دادند، اظهار کرد: جلساتی در این محل برگزار شد و با دستگاه‌های مسئول جلسه داشتیم و همکاران قضایی ما در استان پلافاصله در محل حاضر شدند و دستورات قانونی صادر شده است. وی بیان اینکه موضوع ابعاد قضایی و فنی و پیچیدگی‌های خاصی دارد، افزود: اسناد مربوط به اداره کار و کارشناسی‌های مربوط به حوزره ایمنی و نقشه‌های استخراج باید بررسی شود.معاون دادستان کل کشور بیان کرد: بنا بر مشاهده برخی سوابق اداره کار مشخص شد برخی موارد عدم رعایت ایمنی مشهود بوده است، تذکرههایی داده شده، اما برخی از موارد عدم رعایت ایمنی اصلاح نشده است. ترکی با تاکید بر اینکه تا زمان تکمیل تحقیقات قضایی از اعلام نظر خودداری شود، گفت: باید به جمع‌بندی قضایی برسیم، عزم دستگاه قضایی رسیدگی دقیق و قاطع به قصورهای احتمالی است.

انجام ۱۸ پرواز در فرودگاه طیس پس از حادثه انفجار معدن

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی از انجام ۱۸ پرواز در فرودگاه طیس به دنبال حادثه انفجار معدن معدنچو خبر داد.
طهماسبی با اشاره به حادثه معدن زغال سنگ طیس گفت: برای امدادرسانی به این حادثه از یامداد روز یکشنبه تا ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه دوم مهر، در مجموع ۱۸ سورتی پرواز در فرودگاه شهدای طیس انجام شده است. او افزود: برای بررسی علت وقوع این حادثه تاکنون اسکندرمومنی وزیر کشور، سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت، احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی از طریق فرودگاه طیس به این شهرستان سفر کرده‌اند.

والدین تخلف رانندگان سرویس مدارس را اطلاع دهند

چانشین رئیس پلیس راهور استان خراسان جنوبی گفت: والدین می‌توانند تخلف رانندگان سرویس مدارس را به مدیر مدرسه اطلاع داده و موارد از این طریق به پلیس منتقل می‌شود.سرهنگ خسروی گفت: پارسال بیشترین آمار متوفیان در تصادفات شهری مربوط به مهر بود؛ از همین جهت از والدین و رانندگان سرویس می‌خواهیم که رعایت بیشتری در بحث رانندگی را انجام دهنداو افزود: شناسایی مهد کودک‌ها و مدارس، نوسازی خطوط و تابلوها و خط کشی‌ها برای سال تحصیلی جدید انجام شده و از ۲۰ نقطه حادثه خیز در سطح شهر، ۶ نقطه رفع اثر شده است. سرهنگ خسروی بیان کرد: حجم ترافیک در ساعت ابتدایی روز به علت عدم استقبال والدین از سرویس‌های مدارس و استفاده از وسایل نقلیه شخصی، بسیار بالاست که از والدین می‌خواهیم در زمینه سرویس مدارس برای فرزندانشان و یا انتخاب مسیری که زودتر به مدرسه برسند توجه داشته باشند، البته این موضوع را که در تعداد سرویس مدارس استاندارد با کمبود مواجه هستیم را نیز قبول داریم.

آمادگی شبکه بانکی برای کمک به خانواده جان‌باختگان معدن طیس

رئیس کل بانک مرکزی در پیامی جان باختن جمعی از کارگران معدن زغال سنگ طیس را تسلیت گفت و از آمادگی شبکه بانکی برای کمک به بهبود آلام خانواده‌ها و وابستگان جان‌باختگان این حادثه خبر داد.به گزارش ایرنا، محمدرضا فرزین در پیامی جان‌باختن جمعی از کارگران معدن زغال سنگ طیس را تسلیت گفت و با خانواده‌های داغدار این عزیزان ابراز همدردی کرد.

آخرین خبرها از حادثه تلخ معدن طیس ؛

فوتی‌های حادثه به ۳۸ نفر رسید/ ۱۴ نفر همچنان محبوس

استاندار خراسان جنوبی گفت: تاکنون شمار فوتی‌های حادثه معدن زغال سنگ طیس به ۲۸ نفر رسیده و ۱۴ نفر دیگر در بلوک C محبوس هستند. به گزارش ایرنا، جواد قناعت روز گذشته در حاشیه معدن حادثه دیده طیس در جمع خبرنگاران ضمن تسلیت



نایب رئیس مجلس و هیات همراه، اعضای کمیسیون صنایع و معدن، وزیر صنعت، معدن و تجارت، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در منطقه حضور دارند و جلسات متعددی برگزار شده است.استاندار خراسان جنوبی گفت: ستاد مدیریت بحران در خصوص حادثه معدن طیس نیز شب گذشته با حضور وزیر کشور و سایر وزرا در محل فرمانداری شهرستان برگزار و موضوعات متعددی مطرح شدوی افزود: تصمیم گرفته شد گروه‌های کارشناسی با افراد فنی و تخصصی از وزارتخانه‌های صمت، کار و سایر مجموعه‌ها تشکیل و ابعاد حادثه را بررسی کنند لذا اعلام علت حادثه توسط این گروه اعلام خواهد شد.

مجلس ابعاد حادثه معدن طیس را بررسی می کند

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه هر سه قوه برای بررسی حادثه معدن



سه شنبه ۲ مهر ۱۴۰۲ • شماره ۵۸۴۲

اخلاقی داریم و قطعاً با هر گونه قصوری و با مسببان این حادثه و کوتاهی‌های صورت گرفته، برخورد خواهد شد.

رئیس سازمان مدیریت بحران، شرکت‌های دانش بنیان به کمک معادن بیایند

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در معدنچوی طیس گفت: تونل‌های معدنی کشور باید به ماینورتینگ و سنسور تشخیص غلظت گاز مجهز شود که در این خصوص باید از توانمندی شرکت‌های دانش بنیان کشور کمک گرفته نامی، در محل حادثه معدن معدنچوی طیس گفت: باید تونل‌های معدنی و به ویژه زغال سنگ کشور به سنسورهای تشخیص غلظت گازمتان مجهز شود تاوقتی غلظت از حداستانداردفراتر رود، کارگران و مسئولان معدان متوجه شوند و به موقع از معدن خارج شوند وی افزود: همچنین وجود ماینورتینگ در تونل‌های معدن از ضروریات است تا وضعیت سلامت کارگران مشغول به کار در معادن مرتب کنترل شود که در خصوص سنسورهای تشخیص غلظت گاز متان و ماینورتینگ معدان باید از توانایی شرکت‌های دانش بنیان کمک گرفت.

پیشنهاد محاسبه یک سال کار در معدن برابر با ۲ سال

رئیس کمیسیون صنایع و معدن مجلس گفت: به پیشنهاد نماینده مردم طیس در مجلس، می‌توان طرحی به عنوان محاسبه یک سال کار در معدن برابر ۲ سال را مصوب کرد.علی‌زاده رئیس کمیسیون صنایع و معدن مجلس شورای اسلامی ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های جان‌باختگان حادثه معدن طیس گفت: با توجه به شرایط سخت و خطر بالای کار در معادن زغال سنگ که کارگران مجبورند در اعماق زمین کار کنند، نماینده مردم فردوس، طیس، سرایان، بشرویه و عشق‌آباد در مجلس شورای اسلامی به کمیسیون‌های صنایع و معدن و اصل ۹۰ پیشنهاد داد به جای این که یک

استان برگزار کردیم، بیان داشت: با توجه به بازخورد‌های خوبی که گرفتیم دومین نشست سرمایه گذاران خارجی را در ماه جاری برگزار خواهیم کرد . به گفته وی خراسان جنوبی از استان های امن در زمینه سرمایه گذاری خارجی است و اعتماد در بین سرمایه گذاران خارجی برای حضور در استان خراسان جنوبی نیز ایجاد شده است. وی از برگزاری اولین تور رسانه ای سرمایه گذاری خارجی در استان خبر داد و بیان کرد: سرمایه گذاران خارجی فعال در استان به دنبال توسعه طرح های سرمایه گذاری خود در استان هستند. وی اضافه کرد: تا سه ماه آینده ۶ پروژه دیگر به طرح های فعال سرمایه گذاری خارجی استان اضافه می شود که شاهد رشد ۱۷۰ درصدی در این حوزه خواهیم بود. خواهد

باز برونج پاکستانی درجه یک	
غذای آماده پپام	
اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید	چلو مرغ ۷۵/۰۰۰ تومان
اگر همین الان میهمان آمده است	چلو جوجه کباب ۸۵/۰۰۰ تومان
نگران نباشید	چلو کباب کوبیده ۸۵/۰۰۰ تومان
ما اینجا هستیم تا شما بیشتر زندگی کنید	چلو وزیری ۱۱۰/۰۰۰ تومان
نیش جمهوری ۱۹ - ۰۹۱۵۸۶۰۴۴۹۷ - ۳۲۲۲۱۴۱۴ - ۳۲۲۲۱۴۱۴	

معدن سنسور گاز متان ندارد

رئیس کانون شورای اسلامی کار خراسان جنوبی با بیان اینکه معدن سنسور گاز متان ندارد، گفت: اگر سنسور گاز بود این اتفاق نمی افتاد. به گزارش مهر، علی مقصدی زاده در دیدار با وزیر کار اظهار کرد: یک سنسور گاز متان نداریم، وی با بیان اینکه اگر یک سنسور گاز متان مانند معدن مرکزی داشتیم این اتفاق نمی‌افتاد، افزود: حقوق کارگران ۶ ماه دیگر در حال بسته شدن است، خواهش می‌کنیم حقوق بر مبنای اصل ۴۱ باشد. مقصدی زاده گفت: این کارگران می‌دانید چقدر حقوق می‌گرفتند ۱۲ میلیون تومان، خواهش داریم افزایش حقوق این افراد بر اساس افزایش تورم محاسبه شود.

تاثير ۱۶ درصدی اجرای طرح تغییر ساعت ادارات و تعطیلی پنجشنبه‌ها در کاهش پیک بار مصرف برق

اجرای طرح تغییر ساعت ادارات و تعطیلی پنجشنبه‌ها بیش از ۱۶ درصد از مقدار مدیریت مصرف ساعت پیک بار روزانه خراسان جنوبی را به خود اختصاص داده است. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: در شش ماه اول امسال، یک میلیون و ۱۱۲هزار و ۳۳۹ مگاوات ساعت انرژی برق در استان مصرف شده است.دادگر افزود: مصرف برق در شش ماه نخست سال در مقایسه با سال گذشته ۲.۱۷ درصد افزایش داشته است. وی همچنین گفت: بالاترین پیک بار مصرف برق در استان در ۱۰ مرداد ساعت ۱۹:۴۵ رخ داد که ۴۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

۱۵۶ شهید گمنام

در خراسان جنوبی دفن شده اند

مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت:۱۵۶ شهید گمنام در نقاط مختلف خراسان جنوبی دفن شده‌اند. سرهنگ فلاحی در گفت‌وگو با مهر بیان داشت: ۱۵۶ شهید گمنام در ۶۹ نقطه خراسان جنوبی دفن شده‌اند که از این تعداد تاکنون ۶ شهید گمنام شناسایی شده‌اند.به گفته وی، از ۶۹نقطه‌ای که در استان شهدای گمنام در آنها دفن شده‌اند در ۵۵ مورد آن یادمان شهدای گمنام ساخته شده‌است.

دومین مسابقه کتابخوانی

روایت مقدس در استان بر گزار می‌شود

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، دومین مسابقه از سلسله مسابقات کتابخوانی روایت مقدس در خراسان جنوبی برگزار می‌شود.به گزارش مهر، محمود حاجی مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس در راستای گنرگه ملی دو هزار شهید استان، دومین مسابقه از سلسله مسابقات کتابخوانی روایت مقدس برگزار می‌شود. وی گفت: این مسابقه ویژه گروه سنی بالای ۱۵ سال بوده و به صورت دوره‌ای در هر دو ماه یک کتاب از شهدای استان در دسترس علاقه مندان برای شرکت در این مسابقه قرار خواهد گرفت. رئیس دبیرخانه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان گفت: در دومین مسابقه از این برنامه کتاب حاجی نازها در دسترس عموم قرار گرفته است.سوی افزود: علاقه‌مندان برای شرکت در این مسابقه می‌توانند به سایت (www.ketabkhoodn.ir) مراجعه کنند.سوی از دریافت فایل کتاب ومطالعه آن به سولات مربوطه جواب دهند.حاجی خاطرنشان کرد: مهلت شرکت در این مسابقه از ۳۱ شهریور ماه تا ۲۰مهر است و به ۶نفر از شرکت کنندگان جوایز ارزنده‌ای تقدیم خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت	
نظر به اینکه آقای سید حسین موسوی به استناد دو برگ استشهدادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۷۸۸۲۸ الف ۸۵ شدانگ پلاک ۳۱۶۴ فرعی از ۱۵۵۴ – اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۴۸۵ و صفحه ۱۵۲ و شماره ثبت ۷۰۳۲۹ به نام آقای سید حسین موسوی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.	
عباس شهبای – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند	

☎ شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

☎ شماره کارت جهت تهیه سید غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

☎ آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند ☎ تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)

پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری کوسفند،

عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و ... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



☎ آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند ☎ تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ – ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

محمد مخبر، مشاور و دستیار رهبر انقلاب شد

رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی محمد مخبر را به عنوان مشاور و دستیار رهبری منصوب و وظیفه ایشان را امتداد سیاست مدیرانه دولت شهیدرئییی برای شناسایی ویکارگیری نیروهای جوان و نخبه برای کمک به دستگاه‌های مختلفه تعیین کردند

اتفاق مهمی در این سفر رقم می خورد

عبدالرضا داوری، فعال رسانه‌ای با انتشار توییتی به سفر پزشک‌یان برای شرکت در نشست سازمان ملل واکنش نشان داد و نوشت: دکتر مسعود پزشکیان، با یک تیم ۱۲ نفره تخصصی، که کم شمارترین تیم همراهان روسای جمهور ایران در تاریخ سفرهای خارجی است، برای شرکت در مجمع عمومی، عازم نیویورک شد.داوری نوشت: حس غریبی به من می‌گوید که با اخلاص و تجربه و دانش دکتر پزشکیان و تیم همراهش، اتفاق مهمی در این سفر رقم می‌خورد.

سخننامت در مورد پیچ‌های حزب... را تقطیع کردند

بخشایش اردستانی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره انتشار مطالبی مبنی بر دخالت ایران در خرید پیچ‌های حزب... گفت: این مطالبی که گفته شده، تقطیع شده و درست نیست. اخیراً مصاحبه‌ای از احمد بخشایش اردستانی مبنی بر دخالت ایران در موضوع خرید پیچر برای حزب... لبنان منتشر شد

قاتل عجمیان که محکوم به اعدام شد فریاد مدعیان حقوق بشر شد

محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبری گفت: روح ا... عجمیان را در کرج منله کردند و دست و پایش را گرفتند و در خیابان کشاندند و شهید کردند.قاتل او را گرفتند و طبق قوانین شرع مقدس، محاکمه کردند و طبیعی است که محکوم به اعدام شود و محکوم به اعدام شد فریاد اینها در غرب بلند شد که او ی از حقوق بشر و چه کردند و چه کردند آن هم در مواجهه با یک قاتل.

مأموریت انسداد مرز افغانستان به نیروی زمینی ارتش واگذار شده است

امیر سرتیپ نوذر نعمتی، جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: بیش از ۱۰ کیلومتر دیوار در مرزهای شرقی کار گذاشته شده است. امیر سرتیپ نوذر نعمتی، با بیان اینکه مأموریت انسداد مرز با کشور افغانستان به نیروی زمینی ارتش واگذار شده است، اظهار کرد: اقدامات زیرساختی زیادی باید صورت گیرد تا کار عملی آن شروع شود.

فائزه هاشمی در زندان به ماهیت اپوزیسیون پی برده است

روزنامه کیهان در ستون روزنامه روز گذشته نوشت: نامه‌ای که فائزه هاشمی از مشاهدات خویش از رفتار تجعب‌برانگیز محکومان امنیتی در داخل زندان نوشته و منتشر کرده است نشان می‌دهد او تا حدودی توانسته به ماهیت واقعی اپوزیسیون نظام پی ببرد.

پیشنهاد علی مطهری به پزشک‌یان درباره رایزنی‌ها در نیویورک

علی مطهری نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، در واکنش به سفر مسعود پزشکیان رئیس جمهور به نیویورک، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: غربی‌ها در موضوع غزه محتاج ایران هستند از طرفی هم خواهان حل مسئله هسته‌ای و روابط بهتر با تهران‌اند. رئیس جمهور در سفر به نیویورک می‌تواند طوری عمل کند که در هر دو موضوع دارای دستاورد باشد، هم به نفع فلسطین و هم به نفع ایران.

عده‌ای می‌خواهند ایران را به دام جنگ مستقیم با اسرائیل بکشانند

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: مسئولان نظام جمهوری اسلامی باید به این نکته بسیار مهم و حساس توجه داشته باشند که در شرایط بحرانی کنونی عده‌ای درصدد هستند ایران را برای ورود به یک جنگ با رژیم صهیونیستی وسوسه کنند و آمریکا را نیز به این جنگ بکشانند. این، یک دام است که طراحان آمریکایی و صهیونیست‌ها در ادامه شرارت‌های یازده ماه و نیم اخیرشان به آن فکر می‌کنند. مسئولان نظام جمهوری اسلامی تاکنون با هیوشیاری به این دام نیفتاده‌اند و در آینده نیز نباید گرفتار آن شوند.

پرتاب ۵ تا ۷ ماهواره به فضا تا پایان ۱۴۰۳

رئیس سازمان فضایی ایران از پرتاب ۵ تا ۷ ماهواره به فضا تا پایان ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: در حال برنامه ریزی برای پرتاب های زیرمباری با همکاری هوافضای سپاه در سال ۱۴۰۳ هستیم.

اوله خبر جنوبی

بر خورد با ترامپ راحت تر از هریس است

و شبکه فوْذ داخلی آمریکا در داخل ایران. وی در مورد تاثیر مذاکرات دو جانبه ایران و اروپا بر رفع تحریم‌ها به ویژه در حال حاضر که رئیس جمهور می‌گوید با مکرون مذاکره می‌کند، ادامه داد: مشکلی ندارد، این خوب است. البته بحث تاثیر‌گذاری بر رفع تحریم‌ها نیست بلکه بحث این است که مذاکره همیشه انجام شود. مذاکره هدف نیست بلکه

وسيله‌ای برای انتقال دیدگاه‌ها است و می‌توان بر روی منظومه تصمیم‌گیری تاثیر گذاشت، البته این هم به قدرت مذاکره‌کننده بستگی دارد. وی درباره اینکه گفته می‌شودبرجام‌به پایان رسیده، مذاکره با اروپایی‌ها می‌تواند باب جدیدی در مذاکرات هسته‌ای باز کند، افزود: نمی‌شود با اروپایی‌ها باب پرورنده جدیدی را باز کرد چراکه اروپایی‌ها در بحث برجام



نشان دادند که کارهای نیستند و وقتی آمریکا از برجام خارج شد، این‌ها توان برداشتن گام مستقل از آمریکا را نداشتند.

اصلاح‌طلبان به پزشک‌یان توصیه کرده‌اند که با ترامپ و هریس ملاقات کند

نوشت: آمریکا به هیچ یک از تعهدات بین‌المللی خودنسبت‌به‌ایران عمل نکرده که برجام تازمترین نمونه آن است تا آنجا که دست‌اندرکاران اصلی مذاکرات منجر به برجام، نظیر آقایان ظریفه، صالحی، سیف و... نیز به آن ادعان و اعتراف دارند. قرار بود با مذاکراتی تحریم‌ها لغو شود که نشد و دو برابر شد!

ترامپ و هریس و سایر مقامات آمریکایی ملاقات کند! و از این دیدارها با عنوان «گره‌گشایی در نیویورک» یاد کرده‌اند! توصیه حقرارت بار مدعیان اصلاحات به آقای پزشکیان در حالی است که آمریکا در سایت‌ها و روزنامه‌های تحت مدیریت خود، نظیر روزنامه‌های سازندگی و اعتماد، به ایشان توصیه کردند که در این سفر با

شهید بهشتی گفت لباس روحانیت را در بیاور و راحت باش

رشته علوم ریاضی رفتم. مشکل این بود که در دانشگاه تهران آن زمان معمم خیلی کم بود. حتی آنها که حقوق می‌رفند تعداد کمی بودند. بیشتر لباس را در می‌آوردند، چون جوّ مناسبی برای روحانیت نبود.

فنی ورود کنید. رتبه من جوری بود که می‌توانستم به دانشکده حقوق یا علوم سیاسی بروم. ولی ایشان توصیه کردند علوم ریاضی که همان کامپیوتر امروز است و به آن ریاضیات کاربرسته می‌گفتند و هنوز به این شکل نشده بود، بروم لذا به

کرباسچی، دبیرکل سابق حزب کارگزاران سازندگی درباره کنار گذاشتن لباس روحانیت‌به‌خبرآن‌لین گفت:آقای بهشتی توصیه کردندنیروهایی که در علوم‌انسانی در دانشگاه‌ها هستند زیاد داریم که طلبه هستند، لذا توصیه کردند که در رشته‌های

تلاش داریم دور جدیدی از مذاکرات در حوزه هسته‌ای آغاز شود

باشیم، وی افزود: آمادگی آن را داریم و اگر طرفه‌های مقابل آمادگی داشته باشد می‌توانیم در همین سفر شروع مجددی از مذاکرات را داشته باشیم. وزیر خارجه در پاسخ به سوّالی درباره اعلام آمادگی طرفه‌های مقابل اظهار کرد:

وزیر امور خارجه گفت: تلاش ما این است که دور جدیدی از مذاکرات در حوزه هسته‌ای شروع شود. آمادگی آن را داریم و اگر طرفه‌های مقابل آمادگی داشته باشند می‌توانیم در سفر نیویورک شروع مجددی از مذاکرات را داشته

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز : غلامرضا جعفریفرمقدم مدیرمسئول : علی جعفریورمقدم بیرجند، شهدا ۸ ، ساختمان آرا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲ تا ۳۲۲۲۴۵۸۳ شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۳۵۰۰ تومان

کاتب تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴ سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۵۲۲۲۴۴۴ EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM WWW.AVA۷۲۴.IR

اذان قهر ۲۴ : ۱۱ اذان مغرب ۴۴ : ۱۷ نیمه شب شرعی ۴۴ : ۲۲ اذان صبح ۵۲ : ۰۴ طلوع آفتاب ۲۲ : ۰۵

اوقات شرعی مرکز استان

حدیث روز

امام صادق علیه السلام فرمودند:
مَنْ سَرَّ أَنْ يُسْتَجَابَ لَهُ دَعْوَةٌ فَلْيَلْبَثْ مَكْتَبُهُ
هر کس خوش دارد دعایش مستجاب شود، باید اهل کسب حلال باشد.
الکافی (باب الدعاء)، ج ۲، ص ۴۸۶

با مدیرانی که بیت‌المال را هدر می‌دهند برخورد کنید

رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع مدیران دیوان محاسبات گفت: به دولت نامه نوشتیم که لایحه بودجه‌ارسالی از دولت به مجلس باید حتماً بر اساس اولویتهای برنامه هفتم باشد و دیوان محاسبات هم حتماً باید مطابق با برنامه هفتم، بررس‌های خودراانجام دهد.قالیبلیف گفت: حتماً با مدیرانی که خیانت می‌کنند و از بی‌عرضگی بیت‌المال را هدر می‌دهند،باید شدیداًبرخورد کرد.

تا دو سال دیگر تمام مدارس سنگی را به مدارس استاندارد تبدیل می‌کنیم

رئیس بنیادمستضعفان گفت:سیاست‌ماین‌است که تمام مدارس سنگی را با هماهنگی وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه تا دو سال آینده به مدرسه مجهز استاندارد تبدیل کنیم که ایران تنها تهران تنها نشود و تمام تجهیزات و امکانات در سطح کشور توزیع شود.

لبنیات به عراق، پاکستان و افغانستان می‌رود، چون ایرانی‌ها قدرت خرید ندارند

سختگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران درباره وضعیت صادرات محصولات لبنی گفت: چندساله است که بخشی از تولیدات کشور صادر می‌شود. این امر خوب است، اما حجم مصرف داخل نسبت به نیازمندی، سلامت جامعه را تحت تأثیر قرار داده است. در کشور سرانه مصرف به جای ۱۶۵ کیلو گرم که استاندارد مصرف لبنیات بر پایه شیر است به کمتر از ۷۰ کیلو گرم رسیده است. بنابراین اگر صادراتی هم رخ می‌دهد ۸۰ درصد آن به کشورهای همسایه عراق، پاکستان و افغانستان است.

نرخ تورم در شهریور ماه اعلام شد

مرکز آمار ایران گزارش داد: در شهریور ماه ۱۴۰۳ نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۳۴/۲ درصد رسیده که نسبت به همین رقم در ماه قبل، ۰/۶ واحد درصد کاهش یافته است. در شهریور ماه ۱۴۰۳ شاخص قیمت مصرف‌کننده خانوارهای کشور به عدد۲۶۴.۷ رسیده که نسبت به ماه قبل، ۱.۷ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۳۱/۲ درصد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه، ۳۴/۲ درصد افزایش داشته است.

تلاش بازار طلا و سکه برای افزایش قیمت

نرخ طلا و سکه روز گذشته هم با افزایش قیمت در بازار آغاز به کار کرد: به طوری که نرخ سکه امامی با ۱۳۵ هزار تومان افزایش به ۲۴ میلیون و ۷۰۵ هزار تومان رسید. همچنین نرخ طلا ۱۸ عیار با افزایش قیمت رقم خورد. نرخ دلار به نقل از کانال های غیر رسمی اعلام نرخ ارز، ۵۹۸۰۰ تومان معامله شد.

دولت برای افزایش نرخ سوخت باید مجوز مجلس را بگیرد

عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به تأثیرات گسترده افزایش قیمت سوخت بر تمامی کالاها و خدمات، خواستار جلوگیری از افزایش فشار بر مردم شد و گفت: دولت برای افزایش نرخ سوخت باید مجوز مجلس را بگیرد.

شروین حاجی پور، عفو شد؛ پرونده‌ام کاملاً مختومه شد

شروین حاجی پور، خواننده با انتشار ویدئویی از پایان روند رسیدگی به پرونده خود خبر داد و اعلام کرد: پرونده او شامل عفو شده و کاملاً مختومه شده است. به گزارش انتخاب، حاجی پور همچنین ضمن تشکر از محسن چاوشی اعلام کرد که این خواننده تا آخرین لحظه پیگیر حل مشکل بوده است. وی همچنین گفت: این نسل و هم سن و سال های من قرار است آفتور که لایق آن هستند زندگی کنند؛ قرار نیست از ما بگذرد و نسل سوخته باشیم.

۳۴ هزار بازنمانده از تحصیل به کلاس‌های درس بازگشتند

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش گفت: جذب حداکتری دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل در دستورکار این وزارتخانه است و سال تحصیلی گذشته حدود ۲۴ هزار نفر شناسایی و جذب شدند.

متعهد به ساخت یک میلیون مسکن هشتم

وزیر راه و شهرسازی از موافقت بانک مرکزی برای تزریق منابع مالی برای تسهیلات مسکن خبر داد و گفت: متعهد به تامین مسکن یک میلیون متقاضی نهضت ملی مسکن هستیم.

فروشگاه خبیری

فروش ویژه دوچرخه و موتور سیکلت

با اقساط بلند مدت ۱۲ ماهه / ۱۸ ماهه

خیابان جمهوری ۵ – مقابل هتل مقدم و هتل سپهر

تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۹۷۵-۰۳۲۲۵۸۹۲

برنج ایرانی دوبار کشت

گوشت تازه ،کره حیوانی

رستوران

سروناز

چلو کباب مخصوص ۱۷۹/۰۰۰۰ (قیمت، تورمه سبزی)

چلو خورشت ۱۳۹/۰۰۰۰

چلو جوجه مخصوص ۱۵۹/۰۰۰۰ (۱۲۰ گرمی)

کباب کوبیده سیخی ۶۵/۰۰۰۰

چلو مرغ مخصوص ۱۳۹/۰۰۰۰

جوجه کباب سیخی ۸۹/۰۰۰۰

تلفن سفارشات ۰۳۲۴۴۲۸۸۴ - ۳۲۴۴۲۱۸۳۵-۰۳۲۴۶۱۷۵۳۶ ۰۹۱۵۳۶

آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای هنر نشاما آوران

با ارائه مدرک معتبر و بین المللی فنی و حرفه ای

آموزش انواع ماساژ ، کاربر ماساژ ، ماساژ ایرانی (ماساژ کاربردی و درمانگر)، ارائه خدمات انواع ماساژ، آموزش مبنای طب سنتی ، مزاج شناسی ، شناخت طبایع ، داروسازی ، شناخت گیاهان دارویی ، کاربر گیاهان دارویی ، گرم سازی، دوره های پیشرفته پاکسازی و مراقبت پوست، مو ، زیبایی

دکتر سیده زهرا حسینی یزدی

با مدیریت

شماره تماس : ۰۹۱۵۱۶۳۷۸۷۳ - ۰۹۳۵۷۳۱۲۳۶۸

آدرس : مفتوح ۱۱ ، روبه روی مسجد مرتضوی ، داخل دارالشفاء، حضرت زینب (س)

زیر نظر پزشک